МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8

ПРИКАЗ

31.08.2023 г. с. Благодатное № 181

О создании комиссии по противодействию коррупции

С целью реализации антикоррупционной политики, обеспечения
защиты прав и законных интересов граждан, общества и государства
от угроз, связанных с коррупционными правонарушениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию МКОУ СОШ №8 по противодействию коррупции
в следующем составе:

• руководитель комиссии - Маловичко Е.В. директор ОУ;
• заместитель руководителя комиссии - Рыжевская Н.В.,

заместитель директора по воспитательной работе;
• секретарь комиссии - Козлова Г.А., педагог-организатор;

• члены комиссии:
• Сень О.В., заместитель директора по учебно-воспитательной

работе;
• Николайко А.Ю.- преподаватель-организатор ОБЖ.

2. Возложить ответственность за организацию работы комиссии по
противодействию коррупции на Рыжевскую Н.В., заместителя
директора по воспитательной работе.

3. Утвердить положение о комиссий по, противодействию коррупции
(приложение 1)

4. Контроль за исполнением настояще

Директор МКОУ СОШ №8

м к о уу®’ * \
приказа оставляю за собой.

,, А'У'^Е. В .Маловичко